1125. «[10] In bonis justorum exultabit civitas, et in perditione impiorum erit laudatio. [11] Benedictione justorum exaltabitur civitas, et ore impiorum subvertetur», Prov 11,10-11.

1126. «[23] Et appropinquans ait: Numquid perdes justum cum impio? [24] si fuerint quinquaginta justi in civitate, peribunt simul? et non parces loco illi propter quinquaginta justos, si fuerint in eo? [25] Absit a te ut rem hanc facias, et occidas justum cum impio, fiatque justus sicut impius, non est hoc tuum: qui judicas omnem terram, nequaquam facies iudicium hoc. [26] Dixitque Dominus ad eum: Si invenero Sodomis quinquaginta justos in medio civitatis, dimittam omni loco propter eos. [27] Respondensque Abraham, ait: Quia semel coepi, loquar ad Dominum meum, cum sim pulvis et cinis. [28] Quid si minus quinquaginta justis quinque fuerint? delebis, propter quadraginta quinque, universam urbem? Et ait: Non delebo, si invenero ibi quadraginta quinque. [29] Rursumque locutus est ad eum: Sin autem quadraginta ibi inventi fuerint, quid facies? Ait: Non percutiam propter quadraginta. [30] Ne quaeso, inquit, indigneris, Domine, si loquar: quid si ibi inventi fuerint triginta? Respondit: Non faciam, si invenero ibi triginta. [31] Quia semel, ait, coepi loquar ad Dominum meum: quid si ibi inventi fuerint viginti? Ait: Non interficiam propter viginti. [32] Obsecro, inquit, ne irascaris, Domine, si loquar adhuc semel: quid si inventi fuerint ibi decem? Et dixit: Non delebo propter decem», Gen 18, 23-32.

1127. El *Directorio* modifica y amplía brevemente el pasaje, resaltando el esfuerzo económico realizado por los monarcas y lo rápida y generosamente que se saldaron las deudas contraídas por la Corona: «Por no echar a sus vassallos y subditos pecho ni otras exaciones, ni pedidos ni empréstidos algunos, sin gelos restituir y pagar. Porque todo quanto Vuestras Altezas rescibieron prestado, lo mandaron pagar y se pagó de vuestras propias rentas, sin quedar de pagar cosa alguna y aun embiando primero Vuestras Altezas las libranças de aquello que se les avía de emprestar antes que dinero alguno a Vuestras Altezas se emprestasse por vuestros vassallos, por los relevar y quitar de fatigas, sufriendolas en vuestras muy reales y muy esclarecidas personas.

partieran por medio con sus naturales las suyas, mas, por cierto, solo un quilate de repartimiento general no se fizo y proveyeron que d'estos sus reinos para los estraños trigo ni otros semejantes mantenimientos no se sacasen, porque estoviessen vuestros súbditos y vasallos y todos sus reinos bien proveídos y oviessen mucha habundancia, lo qual mucho aprovechó para la bienaventurada conquista que Vuestras Altezas en diez años, y no acabados, fizieron, en los quales con mucho afán y sudor de vuestras muy esclarecidas y muy reales personas ovieron todo el reino de Granada con aquella grandíssima cibdad sin quedar por conquistar y por ganar almena ninguna.